ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  5/2022 - IL

26/2022

26/2022

22/02/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário De Obras E Serviços Urbanos,   SILVIO REIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LIZ  SERVIÇOS ONLINE LTDA     (8311)

1 Prestação de serviço de gerenciamento, divulgação e publicação
de atos legais, para: Atualização dos Atos Oficiais, Indexaçãoda
normas mencionadas na integra dos textos, Consolidação por
dentro do texto, Compilaçãpo e versionamento das normas,
Publicação e pesquisa de documentos administrativos, Acesso
esclusivo a banco de dados - Pesquisa nacional, Acesso a canal
de noticias/mate´ras e Acesso a ferramentas para
acompanhamento e notificações por termos especificos.

UN 4,00  0,0000 3.321,69    13.286,76

Total do Fornecedor: 13.286,76

Total Geral: 13.286,76

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

26/2022

5/2022-IL

Inexigibilidade de Licitação

22/03/2022
 1.Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de gerenciamento, divulgação e publicação

de atos legais, para:

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Canelinha,   22   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVIO REIS

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS